
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Bc. Petr Láska 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma diplomové práce:  Analýza rizik podnikatelského projektu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     dobře  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Student ve své diplomové práci zpracovává analýzu rizik projektu rekonstrukce kuchyně a jídelny ve 

vybraném obchodním domě společnosti IKEA. V diplomové práci se prolínají teoretická východiska 

s jejich praktickou aplikací. Při zpracování teorie vychází student z dostatečného počtu zdrojů, které 

cituje dle metodiky. 

V úvodní části student popsal firmu včetně stručné informace o její strategii a následně pokračoval 

analýzou prostředí, kterou již více zaměřil na konkrétní projekt.  

Slabší část práce tvoří praktické aplikace na vybraném projektu. Student vypracoval SWOT analýzu, 

logický rámec projektu i registr rizik včetně dílčích podkladových analýz, nicméně rizika jsou 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

zpracována z části obecně bez detailních informací k uvedenému projektu. Především závěry uvedené 

na konci čtvrté kapitoly jsou bez konkretizace vazby na analyzovaný projekt.  

Po formální stránce práce obsahuje dílčí nedostatky včetně překlepů a pravopisných chyb.  

Diplomová práce vykazuje určité procento podobností s jinými dokumenty. Nejedná se o podezřelou 

shodu, ale podobnost souvisí s dílčími částmi v oblasti teorie, kde student vycházel z obdobných 

zdrojů jako předchozí kvalifikační práce. Tyto odborné zdroje student v práci ocitoval. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji diplomovou práci studenta Petra Lásky 

k obhajobě před státní komisí. 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Do jaké míry může firma IKEA ČR ovlivnit svoji strategie? Jakým způsobem plánují jednotlivé 

obchodní domy své dlouhodobé cíle ve vazbě na strategii podniku? 

2. Jakým způsobem firma pracuje nebo pracovala s rizikovými scénáři, které popisujete v tab. č. 12? 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 16. 5. 2022      Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


